
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 18.06.2025 00:51

Vařič na pevná paliva HIGHLANDER CABAR

Cena: 880,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: SN00168
Výrobce: Highlander
Kategorie: Campingové vychytávky

Vařič na pevná paliva HIGHLANDER CABAR
Kompaktní a výkonný vařič na všechny druhy pevných paliv, včetně dřevěného uhlí, dřeva, tuhého lihu, atd.
Lehká ocelová konstrukce zajišťuje rovnoměrné rozložení tepla a větrací otvory pro vynikající proudění vzduchu a ochranu před větrem. Obsahuje také misku na pálení
tuhého lihu.
Vařič se skládá z 5 částí, které lze složit do sebe.
Součástí je přepravní obal.
Při hmotnosti 380 g a bez nutnosti přenášet těžké palivo je CABAR ideální pro ušetření prostoru a hmotnosti.
Odolná konstrukce z nerezové oceli.

Skládá se z 5 odnímatelných částí, které lze uložit uvnitř sebe pro snadnou přepravu a skladování.

Není třeba nosit palivo.
Široký otvor usnadňuje doplňování paliva

Technický popis:
- materiál: ocelový plech
- hmotnost: 380 g
- rozměr: 8x14 cm
- barva: stříbrná
- výrobce HIGHLANDER


